

Trendie s. r. o.

Faktúra - Daňový doklad č. 2240001871



Dodávateľ:

**Trendie s. r. o.**  
**159**  
**086 02 Sveržov**  
**Slovensko**

IČO (CIN): 53334205

IČ DPH (VAT number): SK2121341673

DIČ (TIN): 2121341673

Spisová značka: Obchodný register Okresného súdu Prešov,  
oddiel: Sro, vložka č. 41075/P

Telefón: +421949845765

E-mail: chovanec.patrik@gmail.com

<https://www.noznicovystan.sk>

Číslo účtu:

**SK2109000000005195750014**

IBAN:

**SK2109000000005195750014**

BIC (SWIFT):

**GIBASKBX**

Forma úhrady

Dobierkou

Dátum vystavenia:

11.11.2024  
10:52:12

Dátum splatnosti:

25.11.2024

Dátum vzniku daňovej  
povinnosti:

11.11.2024



Variabilný symbol: 2240001898

Konštantný symbol:

Špecifický symbol:

Objednávka č.: 2240001898

Zo dňa: 8.11.2024

Prijemca:

**Roman Hubert**  
**obec Lukovišťa**  
**26**  
**98026 Lukovišťa**  
**Slovensko**

IČO (CIN): 00318906

DIČ (TIN): 2021230288

Email: starosta@lukovistia.sk

Telefón: +421902737904

Doručovací adres:

Položky dodávky	Množstvo	Cena za m. j.	Zľava	Cena po zľave	Cena	DPH %	DPH	Celková cena s DPH
Položky objednávky:								
Nožnicový stan POLOPROFI 3x4,5 m MODRÝ Kód: 114	1 ks	€182,50	0 %	€182,50	€182,50	20 %	€36,50	€219,00
GLS	1	€3,75	0 %	€3,75	€3,75	20 %	€0,75	€4,50
Dobierkou	1	€0,83	0 %	€0,83	€0,83	20 %	€0,17	€1,00
Zhrnutie					€187,08		€37,42	€224,50
<b>NA ZAPLATENIE</b>								<b>€224,50</b>

Súčet DPH:

Bez DPH  
€187,08Sadzba  
20 %DPH  
€37,42Celková cena s DPH  
€224,50

Vystavil: Jana Germanova

**Trendie s.r.o.**  
Sveržov 159, 086 02  
IČO: 53 334 205, DIČ: 2121341673  
IČ DPH: SK2121341673